
Viděli jste terénního pracoVníka při práci?   
Zahlédli jste užiVatele drog, jak dostáVají 
injekční stříkačky?

	 výměna	stříkaček	uživatelům	drog	chrání	společnost	před	šířením	HIV	a	žloute-

nek.	Riziko	nákazy	Vás	i	Vaší	rodiny	je	díky	terénní	práci	výrazně	nižší.

	 prevence	a	léčba	uživatelů	drog	je	výrazně	levnější	a	efektivnější	než	

náklady	na	vězení	a	represi	těchto	osob.

	 výměna	stříkaček	mnohonásobně	šetří	peníze,	které	by	společ-

nost	musela	vydat	na	léčbu	infekčních	chorob.

	 terénní	práce	(streetwork)	je	v	ČR	legální,	zákony	 

upravený	způsob	práce	s	uživateli	drog.

Streetwork chrání i Vaše naše zdraví a peníze….



  výměna stříkaček uživatelům drog chrání společnost před šíře-
ním HIV a žloutenek. Riziko nákazy Vás i Vaší rodiny je díky terénní 
práci výrazně nižší.

 prevence a léčba uživatelů drog je výrazně levnější a efektivnější 
než náklady na vězení a represi těchto osob.

 výměna stříkaček mnohonásobně šetří peníze, které by společnost 
musela vydat na léčbu infekčních chorob.

 terénní práce (streetwork) je v ČR legální, zákony upravený způ-
sob práce s uživateli drog.

Viděli jste terénního pracoVníka při práci?   

Zahlédli jste užiVatele drog, jak dostáVají 

injekční stříkačky?

Streetwork chrání i Vaše naše zdraví a peníze…



  výměna stříkaček uživatelům drog chrání společnost před šířením HIV 
a žloutenek. Riziko nákazy Vás i Vaší rodiny je díky terénní práci výrazně nižší.

 prevence a léčba uživatelů drog je výrazně levnější a efektivnější než 
náklady na vězení a represi těchto osob.

 výměna stříkaček mnohonásobně šetří peníze, které by společnost musela 
vydat na léčbu infekčních chorob.

 terénní práce (streetwork) je v ČR legální, zákony upravený způsob prá-
ce s uživateli drog.

Viděli jste terénního pracoVníka při práci?   
Zahlédli jste užiVatele drog, jak dostáVají  
injekční stříkačky?

 Streetwork chrání i Vaše naše zdraví a peníze…


